ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа 2013

        № 1042
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери  от 18.01.2012 № 62 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Твери на 2012-2015 годы»

В целях обеспечения реализации и в связи с уточнениями отдельных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Твери на 2012-2015 годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  города  Твери  от 18.01.2012 № 62, на  основании  решения  планово-бюджетной комиссии города Твери от 03.07.2013 протокол № 9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в ведомственную целевую программу  «Развитие физической культуры и спорта в городе Твери на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 18.01.2012  № 62 (далее Программа) следующие изменения:

          1.1  Раздел IX Паспорта Программы изложить в следующей редакции: «
	IX
	Объемы и источники финансирования

	   Общий объем финансирования Программы –
127075,7  тыс. руб., в том числе:
2012 год – 65256,7 тыс. руб.;
2013 год – 21512,0 тыс. руб.;
2014 год – 20053,0 тыс. руб.;
2015 год – 20254,0 тыс. руб.
Источники финансирования Программы – бюджет города Твери. В ходе реализации Программы возможно привлечение средств бюджета Тверской области.

         »

          1.2 Таблицу 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение ведомственной целевой программы» Программы изложить в следующей редакции: «
Таблица 1

	Источник финансирования
	Всего объем финансирования
	Сроки и объемы финансирования,
тыс. руб.

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Бюджет города Твери
	127075,7

	65256,7
	21512,0
	20053,0
	20254,0

»
          1.3. Приложение 1 к Программе  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери  Огиенко Л.Н.
Глава администрации города Твери                                                  В.М. Павлов